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Elektrośmieci na rzecz Ośrodka adopcyjnego 

dla zwierząt „Przytul Pyska” w Boguszycach 
 

 

Masz w domu zużyty komputer, zepsutą pralkę albo przestarzały telewizor? Najwyższy 
czas zrobić porządek, oddać elektrośmieci i … wesprzeć zwierzęta w potrzebie. 
7 października w Boguszycach koło Oleśnicy rozpocznie się zbiórka charytatywna na 
rzecz Ośrodka Adopcyjnego „Przytul Pyska”.  

 

Ekologiczne pomaganie 

 

Mieszkańcy Oleśnicy i okolicznych gmin będą mogli bezpłatnie oddawać zepsute lub 
niepotrzebne urządzenia od 7 do 14 października. Kontenery na elektrośmieci staną na terenie 
Ośrodka Adopcyjnego „Przytul Pyska” w Boguszycach, czyli w rejonie dawnego basenu Relax. 
Każdy kilogram zebranych elektrośmieci oznacza środki finansowe dla czekających na adopcję 
zwierząt.  

 

„Pod nasze skrzydła trafiają porzucone lub bezdomne zwierzęta z kilku gmin, m. in. Oleśnica, 
Dobroszyce, Bierutów. W tej chwili to około 20 psów i 40 kotów. Wiemy, że nie uratujemy 
wszystkich, ale tym co są pod naszą opieką staramy się zapewnić jak najlepsze życie.” – mówi 
Agnieszka Szachidewicz, Prezes Stowarzyszenia „Przytul Pyska”.  

 

Zbiórka na rzecz Przytuliska w Boguszycach będzie obejmować zarówno duży sprzęt RTV i AGD, 
czyli pralki, lodówki, zmywarki czy kuchenki, jak i mniejszy. Mieszkańcy będą mogli oddać 
również stare telefony, suszarki, tostery, czytniki czy laptopy. W tym przypadku im więcej, tym 
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lepiej. Przekazane elektrośmieci trafią do profesjonalnych zakładów 
przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

 

„Zbiórka na rzecz podopiecznych Przytuliska dla zwierząt to doskonała okazja do zrobienia 
domowych porządków. Wg badań w polskich domach może zalegać nawet 20 milionów sztuk 
elektrośmieci, których nie można wyrzucać do zwykłego kosza. Dlatego zachęcam 
mieszkańców Boguszyc, Oleśnicy i okolic do włączenia się w akcję. W ten sposób pomożemy 
zwierzętom, środowisku naturalnemu i naszemu zdrowiu. Elektrośmieci zawierają w sobie 
groźne dla człowieka substancje, jak kadm, lit czy nikiel.” – mówi Anna Podsiadło z ElektroEko 
Organizacji Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego SA. 

 

Zbiórka na rzecz Ośrodka adopcyjnego dla zwierząt w Boguszycach organizowana jest 
w ramach projektu „Oddaj elektrośmieci, wesprzyj schroniska dla bezdomnych zwierząt" przez 
ElektroEko Organizację Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego SA., Fundację 
Odzyskaj Środowisko, MB Recycling oraz Stowarzyszenie „Przytul Pyska”.  

 

 


